
O B S A H

Křest červnového MontyRich
3

Budoucí k rá l informačního věku? 
Zuckerberg

6

Velká čínská lež
0 kouzelnících nejen s čísly

7

Kateřina Zychová -  Verdi Capital
Wall Street je úžasný svět. Ale banky 

čeká problém
8

Podnikání z (daňového) ráje
16

Správný pas otevírá dveře. A stačí 
jen zap la tit

22

V kůži jednatele -  d íl 3.:
Úpadek společnosti

25

Brexit:
Hrozba nebo byznysová příležitost?

26

Po BREXITu přijdou regulace
29

Sir Richard Branson:
Miliardový kolos, soukromá ostrovy 

a hromada zábavy
30

Harley-Davidson:
Víc než jen motorka 

36

Jak to  chodí v nejnadějnějším  
českém startupu?

Exkurze u králů letenek 
42

Mladíci z Karlina sedí 
na zlatém  vejci

48

Ondřej Bartoš Credo Ventures
Investice do startupů jsou 

o objevování nového 
52

Bořivoj Líbal:
Smyslem naší práce je předcházet 

vzniku konfliktů 
56

Kde a jak  získat finance  
v začátcích podnikání

58



O B S A H

SIR RICHARD BRANSON: 
MILIARDOVÝ KOLOS, 
SOUKROMÉ OSTROVY 
A HROMADA ZÁBAVY

Jí#»
ONDREJ BARTOŠ CREDO 
VENTURES - INVESTICE 
DO STARTUPŮ JSOU 
O OBJEVOVÁNÍ NOVÉHO

V ít Buchta
Pomáháme firmám, která chtějí 

opravdu růst 
61

M ulti-level není hřích
O (neprávem) démonizovaném 

systému, který funguje již desítky Let 
62

Má to vlastně smysl...? Dost! 
Přestaňte pochybovat!

Jak neztratit vizi a motivaci ani po 
několika letech?

64

Království za šálek:
Stane se káva opět luxusní 

komoditou?
68

26 miliard dolarů za Linkedln? 
OMG!

70

Kdo je  další na řadě? 
Tw itter nebo Yelp?

72

Michal Horáček:
„Demokracie není výrobek, který 
lze reklamovat. Na její kvalitě se 

podílíme všichni“
74

Dresscode aneb víte, co na sebe?
Hoďte se do gala. S těmito tipy 

zaručeně zazáříte!
78

Kontroverzní Pařížská ulice
Luxusní nákupy na prestižní adrese 

i výhled na Stalinův pomník 
84

Scuderia Praha v novém
Dovozce Ferrari a Maserati otevírá 

nový showroom
87

Průvodce michelinskými 
restauracemi

Jaký význam má pro restauraci 
michelinská hvězda? A jak ji vnímají 
české podniky, které už ji získaly?

88

Co si přečíst, než vyjde další číslo 
magazínu MontyRich?

93

Česko se připravuje na golfový  
svátek

PGA European Tour kousek za Prahou
94


